1令和元年 10月１日（火曜日） 第 1 3 2 4 4 号石　川　県　公　報

令和 元 年 10 月 １ 日

第 １３２４４ 号（火曜日）

毎 週 ２ 回 　 火 曜 　 金 曜 発 行

石川県告示第182号

　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第158条第１項の規定により、次のとおり歳入の徴収事務を委託した。

　　令和元年10月１日

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

委　　託　　事　　項
委　　　託　　　先

委 託 期 間
所　在　地 名　　称

石川県・金沢市文化施設共通鑑賞パスポー

ト（石川県立美術館、石川県立歴史博物館

及び石川四高記念文化交流館を含む共通利

用券をいう。）に係る使用料の徴収事務

金沢市広坂２丁目２

番５号

公益財団法人石川近

代文学館

令和元年10月１日から

同年11月４日まで

入　　　札　　　公　　　告

　次のとおり一般競争入札を実施する。

　　令和元年10月１日

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

１　一般競争入札に付する事項

　⑴　調達件名及び数量

　　　ICT設備等借上　一式

　⑵　調達件名の特質等

　　　入札説明書による。

　⑶　借上期間

　　　令和２年１月１日から令和６年12月31日まで

　⑷　設置場所

　　　別途指定する場所

　⑸　入札方法

　　 　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額（当該

金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。）をもって落札金額とするので、

入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望

　　　　告　　　示
○歳入の徴収事務の委託 （文化振興課）　１

　　　　公　　　告
○入札公告 （行政経営課）　１

　　　　選挙管理委員会
○政治団体の届出事項の異動の届出の公表 ２

○不在者投票を取り扱うことのできる施設の所在地の変

　更 ３

目　　　　　　　　　　　次

告　　　　　　　　示

公　　　　　　　　告

2 令和元年 10月１日（火曜日） 第 1 3 2 4 4 号石　川　県　公　報

金額の110分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

２　競争入札参加者資格

　⑴　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当しない者であること。

　⑵ 　平成10年度以降石川県が発注する物品の製造の請負、物品の購入等の契約に係る一般競争入札及び指名競争入

札に参加する者に必要な資格並びに資格審査の申請の時期及び方法等（平成９年石川県告示第581号）に基づき、

令和元年度において競争入札参加者資格を有すると認められた者であること。

　⑶　指名停止の措置を受けている者でないこと。

３　契約条項を示す場所等

　⑴　契約条項を示す場所及び問合せ先

　　　〒920－8580　金沢市鞍月１丁目１番地

　　　石川県総務部行政経営課情報システム室ネットワーク管理グループ

　　　電話番号　076－225－1322

　⑵　入札説明書の交付方法

　　　⑴の場所において交付

　⑶　入札説明書の交付期間

　　　令和元年10月１日（火）から同月８日（火）までの県の機関の休日を除く毎日午前９時から午後５時まで

４　入札の日時及び場所

　　令和元年10月23日（水）　午前10時

　　〒920－8580　金沢市鞍月１丁目１番地

　　石川県庁行政庁舎511会議室（入札後、即時開札する。）

５　入札に関する注意事項

　⑴　入札参加者は、入札説明書及び仕様書を熟覧の上、入札しなければならない。

　⑵　入札参加者は、金額を示した見積内訳書を持参しなければならない。提出を求めることがある。

　⑶　郵便又は電報による入札を認めないので、入札参加者は４に定める入札の日時及び場所に集合すること。

６　その他

　⑴　入札保証金及び契約保証金

　　　免除

　⑵　入札の無効

　　 　この公告に示した競争入札参加者資格のない者の提出した入札書、入札者に要求される義務を履行しなかった

者の提出した入札書その他入札説明書に示す無効の入札書に掲げる入札書は、無効とする。

　⑶　契約書作成の要否

　　　要

　⑷　落札者の決定方法

　　 　石川県財務規則（昭和38年石川県規則第67号）第119条の規定により作成された予定価格の制限の範囲内で最

低の価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

　⑸　入札又は開札の取消し又は延期による損害

　　 　天災その他やむを得ない事由がある場合又は入札に関し不正行為がある等により明らかに競争の実効がないと

認められる場合は、入札又は開札を取り消し、又は延期することがある。この場合において、入札又は開札の取

消し又は延期による損害は、入札者の負担とする。

　⑹　その他

　　　詳細は入札説明書による。

石川県選挙管理委員会告示第103号

　政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第７条第１項の規定による政治団体の届出事項の異動の届出があったので、

同法第７条の２第１項の規定により、次のとおり公表する。

　　令和元年10月１日

選 挙 管 理 委 員 会

3令和元年 10月１日（火曜日） 第 1 3 2 4 4 号石　川　県　公　報

石 川 県 選 挙 管 理 委 員 会

　（政党の支部）

政治団体の名称 代表者の氏名 異動事項 新 旧 異動年月日

自由民主党金沢支部 紐 野 義 昭
代 表 者 紐　野　義　昭 中 村 　 勲

令和元年８月18日
会計責任者 喜　多　浩　一 松　村　理　治

　（政党の支部以外のその他の政治団体）

政治団体の名称 代表者の氏名 異動事項 新 旧 異動年月日

守 田 幸 則 後 援 会 中 村 辰 生 会計責任者 寺　分　　　努 藤　森　政　清 令和元年８月１日

石川県ビルメンテ

ナ ン ス 政 治 連 盟
朝 倉 宏 太 会計責任者 吉　田　匡　宏 多　賀　直　昭 令和元年８月７日

石川県選挙管理委員会告示第104号

　公職選挙法施行令（昭和25年政令第89号）第55条第２項及び第４項第２号の規定により不在者投票を取り扱うこと

のできる施設について、所在地を変更した旨の届け出があったので、次のとおり告示する。

　　令和元年10月１日

石 川 県 選 挙 管 理 委 員 会

名　　　　　称 所　　　　在　　　　地

小 松 ソ フ ィ ア 病 院
新 小松市沖町478番地

旧 小松市沖町周辺土地区画整理事業地内仮地番５街区30号

4 令和元年 10月１日（火曜日） 第 1 3 2 4 4 号石　川　県　公　報

（１箇月2,350円送料とも） 発行人　〒920-8580　石川県金沢市鞍月１丁目１番地　　石　川　県

印刷所　〒921-8178　石川県金沢市寺地１丁目14番５号　㈲プランニング・エージ　TEL（076）274-2225

	奇数-2_Part1.pdf
	偶数-2_Part1.pdf
	奇数-2_Part2.pdf
	偶数-2_Part2.pdf